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XXXV. Subolph von Mellentin w. A entjdeiden ald Schicddrichter itber Unfpritche Brunings
pon Segefeld und Albert Rutherd an dad Klofter Mavienmwalbe in Betreff der Heide zu
Driversborf, am 8, Mdry 1361,

Vniverfis Chrilii fidelibus prefentem paginam infpecturis Nos Ludolphus de Mellentin,
Cone de Hertflo et Conradus, diclus de Cremzou, famuli, et Henningus, prefectus in
Fredeberg, copimus fore nolum liquide proteftantes, Dilfenfionem [uille inter dominum Joannem,
Abbatem de Marienwalde et Conuentum fuum ordinis Ciltertienfis parte ex vna et [trenuos
famulos Bruningum de Zegeuelde et Albertum Ruther, parte ex altera, occafione cuinfdam
molellationis et vexationis facte indebite per Bruningum et Albertum, prediclos in metis el
terminis merice ville Driuver[dorff, pertinentis ad proprietalem et pollelfionem dominorum de
Marienwalde. Pro gua [opradicla moleltatione feu vexatione componenda et terminanda, pre-
narratus venerabilis pater el dominus Joannes, Abbas de Marienwalde feu predicli Bru-
ningus de Zegeuelde et Albertus Ruther nos humiliter exorarunt et nos ad eandem cau-
fam finiendam tanquam amicabiles arbitros feu arbitratores elegerunt. Nos vero altendentes, Quia
non bene colitur auctor pacis, nifi tempore pacis, bonum pacis inlpicientes, caufam [upralcriptam
ad nos tanquam arbiiri fen arbitratores amicabiles afsumentes et fecundum Juris exigentiam et bo-
neltorum ac difcretorum virorum informationem compoluimus et terminavimus In hune modom, vi-
delicet, Quod mete et termini merice ville Drinerftorp primo incipient verfus meridiem iuxta
flumen, quod effluit a flagno quod dicitur Wozick, Deinde ad locum vergunt mete, vbi vna pi-
mus elt fita et [ignala, in qua apes habitanl, et dicitur vulgo eine Beuthe. De illa pino ad quer-
cum, que eflt terra circumdata, polt hec ad montem, vbi elt Stipes terra circumdatus. De illo Sti-
pite ad vibicem terra circumdatam. De illa vibice ad vibicem angularem que vulgariter dicitur
Hornizbaum. De illa ad aliam fignatam. De illa vibice vergunt mete lrans montem ad quer-
cum anle paludem terra circumdatam. De illa quercu ad vibicem (rans paludem terra circumda-
tam, De illa vibice ad aliam vibicem lignatam. Deinde ad pioum terra circumdatam. Deinde vers
gunt mete vlira [ex vibices terra circumdatas et [ngulariter pofitas vna poft aliam. Deinde ad
aliam vibicem terra cirecumdalam el terminos ville Driuer{dorp et ville Wolic diltinguentem.
De illa vibice ad monticulum ante paludem verfus occidentem [itwatum, Et in hac ordinatione me-
tarum et diltinctionum ft omnis dilfenlio, controuerfia et lis de fepediclis metis inter parles [upra=
feriptas hactenus habita totaliter et eternaliter finita et omnis Impetitio poltergata, Telies huius or-
dinationis et compofitionis [unt honorabiles viri et [trenui famuli Ludolfus de Wedel, morans
in Hyltorff, Gotifridus de Zegelelde, Jaen Valwe et Michael Snewolff, ciuis in Fre-
deberg, et ali quam plures fidedigni. In cuius rei euidens teltimonium prefens feriptum noftro-
rum [ligillorum munimine duximus roborandum. Actum in melis fupraleriptis et datum ibidem Anno
domini M°. CCC®. Sexagelimo primo, feria fecunda proxima poft dominicam, quando domino le-
tare decanlatur.